BỘ TÀI CHÍNH
Số:
65/2005/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
23 tháng
9 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Về việc dừng phát hành trái phiếu Chính phủ đợt III năm 2005

huy động vốn cho các công trình giao thông, thuỷ lợi qua các đơn vị KBNN

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01/07/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 182/2003/QĐ-TTg ngày 05/09/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phát hành trái phiếu Chính phủ để đầu tư một số công trình giao thông, thuỷ

lợi quan trọng của đất nước;

Căn cứ Quyết định số 09/2005/QĐ-BTC ngày 21/01/2005 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc phát hành trái phiếu Chính phủ đợt III năm 2005 để đầu tư một số công

trình giao thông, thuỷ lợi quan trọng của đất nước;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Kho bạc Nhà nước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Dừng phát hành trái phiếu Chính phủ huy động vốn cho các công trình giao

thông, thuỷ lợi đợt III năm 2005 qua các đơn vị Kho bạc Nhà nước (bán lẻ) kể từ 16

giờ 30' ngày 30 tháng 09 năm 2005.

Điều 2. Tổng Giám đốc Kho bạc Nhà nước hướng dẫn các đơn vị Kho bạc Nhà

nước thực hiện và tổng hợp toàn bộ kết quả phát hành trái phiếu Chính phủ đợt III

năm 2005 để Bộ Tài chính báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17402